
Čachovice
Kraj: Středočeský Okres: Mladá Boleslav

Správní obvod: Mladá Boleslav GPS souřadnice: 50.275470N, 14.945925E

Nadmořská výška: 207 m n. m. První pís. zmínka: 1088 (936 let) Katastrální výměra: 989 ha

Počet obyvatel: 863 PSČ: 294 43

Adresa URL: www.cachovice.cz

Počet obyvatel obce Čachovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

63 374 66 360 863

Historie počtu obyvatel obce Čachovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 63 374 66 360 -20 863
1.1.2023 70 381 67 365 9 883
1.1.2022 70 373 68 363 -9 874
1.1.2021 73 374 69 367 16 883
1.1.2020 72 363 65 367 -13 867
1.1.2019 79 360 71 370 2 880
1.1.2018 72 369 70 367 5 878
1.1.2017 70 366 74 363 13 873
1.1.2016 71 365 65 359 -9 860
1.1.2015 70 366 68 365 2 869
1.1.2014 69 368 70 360 -1 867
1.1.2013 67 363 75 363 868
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